
 
 

第３９回兵庫県ブラック・アンド・ホワイト・ショウ 

開催について 

 
 
謹啓 初春の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より当協議会活動に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上 
げます。 
さて、第３９回兵庫県ブラック・アンド・ホワイト・ショウは予定通り３月６

日（土）淡路家畜市場にて実施いたしますので、お知らせいたします。 
なお、新型コロナウイルス感染防止のため、最小限の関係者にて開催を行うこ

とといたしましたので、例年、お越しいただいております皆様には誠に申し訳な

く、かつ残念ではありますが、この度はご遠慮いただきますようご理解、ご協力

をお願いします。 
謹白 


